
1 Durrës Kamëz Arsim Fillor Shkolla 9-vjecare Halit Coka 1 Vakant

2 Durrës Kamëz Arsim Fillor Shkolla 9-vjecare Halit Coka 1 Provizor

3 Durrës Kamëz Arsim Fillor Shkolla 9-vjecare Ahmet Zogu 1 Provizor

4 Durrës Vore Arsimi Fillor 9- VJECARE VORE 1 Provizor

5 Durrës Vore Arsimi Special 9-VJECARE  MARQINET 1 Provizor

6 Durrës Vore Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9-VJECARE BERXULL 1 Vakant

7 Durrës Diber Gjuhe Angleze Gjimnazi "Fiqiri Dine" Maqellare 1 Provizor

8 Durrës Diber Matematike 9-vjeçare "Isuf Karasani"Brezhdan 1 Provizor

9 Durrës Diber Arsim Special 9-vjeçare Maqellare 1 Provizor

10 Durrës Diber Edukim Fizik(vajza) Gjimnazi"Gjergj Kastrioti" Kastriot 1 Provizor

11 Durrës Diber Gjuhe Angleze 9-vjeçare "Isuf Karasani"Brezhdan 1 Provizor

12 Durrës Diber Matematike 9-vjeçare Sohodoll 1 Provizor

13 Durrës Diber Histori-Gjeografi 9-vjeçare Sohodoll 1 Provizor

14 Durrës Bulqizë Gjuhe Angleze Shkolla 9-vjeçare ''Man Jella" Zogjaj 1 Provizor

15 Durrës Bulqizë Gjuhe Angleze Shkolla 9-vjeçare "Ibrahim Daçi" Shupenze 1 Provizor

16 Durrës Bulqizë Gjuhe Frenge Shkolla 9-vjecare "Xhevdet Doda" Bulqize 1 Provizor

17 Durrës Bulqizë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Shkolla 9-vjeçare ''Man Jella" Zogjaj 1 Provizor

18 Durrës Mat Arsimi Fillor Shkolla 9-vjeçare "Ali Xhetani" 1 Provizor

19 Durrës Mat Arsimi Fillor Shkolla 9-vjeçare "Mustafa Gjestila" 1 Provizor

20 Durrës Mat Arsimi Fillor Shkolla 9-vjeçare "Ali Metra" 1 Provizor

21 Durrës Mat Arsimi Special SHMB "Abdyrrahman Përmeti", vartëse "Ramadan Gjoka" 1 Provizor
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